令和元年７月６日

保護者各位

那覇市立上山中学校

校 長 平良 満洋

＜公印省略＞

第４３回運動会の延期について（お知らせ）

厳しい暑さが続いていますが、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃から本校教育活動へのご理解とご協力に、感謝致します。

さて、明日７日（日曜日）に運動会を開催する予定でしたが、気象庁の予報等を踏まえた

結果、来週１２日（金曜日）に延期致します。ご理解ください。なお、７日（日）は、金曜

日課で午前中授業となります。

急な日程変更で、大変申し訳ありませんが、ご対応のほどよろしくお願い致します。

記

１ 予定日 令和元年７月１２日（金）

２ 場 所 本校運動場

３ 時 間 ８時４５分～１５時頃（１２時２０分～１３時まで給食）

４ その他

(１) １２日（金）は給食がありますので、弁当は不要です。

(２) PTA演技は省略となりますが、その他のプログラム内容の変更はありま

せん。来週、改めてプログラムを配布いたしますので、時間等の確認をお

願いいたします。熱中症の予防等もあり、進行が早くなる可能性がありま

すので、時間には余裕を持ってご参観下さい。

(３) ７日（日）の時間割は、金の１～４です。また、制服での登校になりま

す。お子さんへの周知をお願いします。

(４）本校ホームページでも確認可能です。